
Styreskjema 2019
Skjemaet fylles ut og returneres til postkasse@flt.no

Verv Navn E-post Mobiltelefon Valgperiode

Leder Helge S. Reiestad hsr@jias.no 951 49 972 2018-2020

Nestleder Berit Fyljesvoll Haugsland berit.haugsland@norsk-stein.no 913 50 468 2019-2021

Kasserer Wenke Heien wenke.heien@akersolutions.com 918 55 336 2019-2021

Sekretær Odd Jostein Bondhus jbondhus@gmail.com 470 79 386 2019-2020

Studieleder Odd-Bjørn Sandslett odd-bjorn.sandslett@bilfinger.com 913 02 104 2019-2021

Studentkontakt Hanne Kluge hanne_kluge@hotmail.com 412 80 831 2019-2020

Styremedlem Erik Melsom erik.melsom@fkra.no 982 03 642 2018-2020

Styremedlem Bjørn Romsbotn bjorn.romsbotn@lyse.net 406 25 502 2019-2021

Styremedlem Hanne Kjersti Knutsen hanne-18@outlook.com 922 24 940 2019-2021

Varamedlem Nina Hausken nina.hausken@aibel.com 922 28 395 2019-2020

Varamedlem Bjørn Nedreaas bjorn.nedreaas@hydro.com 913 13 724 2019-2020

Varamedlem Torstein Engevik torstein.engevik@akersolutions.com 916 91 725 2019-2020

Avdeling: 22 i Rogaland

Postadresse: Løkkeveien 22, 4008 Stavanger

Dato for valg: 16.03.2019



Verv Navn E-post Mobiltelefon Valgperiode

Seniorrepresentant Petter Gabrielsen avd22@flt.no 936 65 655 Tiltrer styret

Revisor Rune Røisland rune.roisland@worleyparsons.com 992 05 172 2018-2020

Revisor Tai Nguyen tai.nht@gmail.com 959 39 551 2019-2021

Valgkomite Aud Sissel Birkeland aud.sissel.birkeland@covent.no 476 40 596 2018-2020

Valgkomite Carl Eivind Mølstre carl.eivind.molstre@uptime.no 415 32 404 2019-2021

Valgkomite (fra
styret) Bjørn Romsbotn bjorn.romsbotn@lyse.net 406 25 502 2019-2020

Ved behov, fyll ut verv, navn og kontaktinformasjon for øvrige styremedlemmer.


